АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 24.10.2014                                                                                   № 905
                                                   станица Полтавская

О назначении публичных слушаний по вопросам утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для размещения стоянки для автомобилей надземного открытого и закрытого типов в станице Полтавской  по улице Луговой Красноармейского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Полтавского сельского поселения и на основании заявлений застройщиков станицы Полтавской  администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания на 7  ноября 2014 года в 14 часов в здании администрации Полтавского сельского поселения по адресу: станица Полтавская, улица Красная,120, по вопросам утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для размещения стоянки для автомобилей надземного открытого и закрытого типов в станице Полтавской по улице Луговой Красноармейского района.
           2. Участники публичных слушаний:

           -представители органов уполномоченных регулировать и контролировать застройку и землепользование поселения;

          -собственники смежных земельных участков.

           3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос правды» и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения в сети Интернет.

           4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий